UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ THỐNG KÊNH

Số:  64/TTr - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thống Kênh , ngày 12  tháng 12 năm 2024

TỜ TRÌNH
V/v đề nghị hỗ trợ kinh phí thực hiện Đề án “Phát triển sản xuất nông

nghiệp hàng hóa tập trung, ứng dụng công nghệ cao, nông nghiệp hữu cơ
giai đoạn 2021 – 2025, định hướng đến năm 2030”

Kính gửi:

- UBND tỉnh Hải Dương;
- Sở Nông nghiệp & PTNT; Sở Tài chính tỉnh HD;
- UBND huyện Gia Lộc.

               Căn cứ Quyết định số 2271/QĐ-UBND ngày 13/8/2021 của UBND
tỉnh Hải Dương V/v ban hành Đề án “Phát triển sản xuất nông nghiệp hàng hóa
tập trung ứng dụng công nghệ cao, nông nghiệp hữu cơ giai đoạn 2021-2025,
định hướng đến năm 2030”.

Căn cứ Hướng dẫn số 411/HDLN-SNN&PTNT-STC ngày 05/3/2024 của
Liên ngành Sở Nông nghiệp & PTNT, Sở Tài chính tỉnh về việc Hướng dẫn liên
ngành thực hiện Thực hiện Đề án “Phát triển sản xuất nông nghiệp hàng hóa tập
trung ứng dụng công nghệ cao, nông nghiệp hữu cơ giai đoạn 2021-2025, định
hướng đến năm 2030”.

Căn cứ Thông báo phân bổ kế hoạch thực hiện các nội dung hỗ trợ năm
2024 từ nguồn kinh phí sự nghiệp nông nghiệp thuộc đề án.

Căn cứ vào kết quả triển khai thực hiện Đề án trên địa bàn UBND xã Thống
Kênh, UBND xã trình UBND huyện Gia Lộc tổng hợp, trình UBND tỉnh, Sở Nông
nghiệp & PTNT, Sở Tài chính xem xét, cấp kinh phí hỗ trợ như sau:

TT
Họ tên hộ
tham gia

Địa chỉ
Diện

tích (m2)
Kinh phí đề

nghị hỗ trợ (đ)

1 Vũ Thị Lụa  Đồng Đội – xã Thống Kênh 3.166,1  316.610.000

Tổng cộng  3.166,1  316.610.000

Bằng chữ: Ba trăm mười sáu triệu sáu trăm mười ngàn đồng ).
Kinh phí hỗ trợ xây dựng nhà màng cho xã chuyển trả qua tài khoản:
- Chủ tài khoản: Vũ Thị Lụa;
- Số điện thoại: 0975733867.

Số tài khoản ngân hàng: 101871036737; Tại Ngân hàng VietinBanK
Vậy UBND xã  Thống Kênh  trình UBND huyện Gia Lộc tổng hợp, trình

UBND tỉnh, Sở Nông nghiệp & PTNT, Sở Tài chính hỗ trợ theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

   ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ